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CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAQ

Estado do Parana

CNPJ 95.640.322/0001-01

RUA MAMBORE, 1542

CENTRO

(044)3523-3684 - CEP 87302-140

NOTA DE EMPENHO
N do Empenho: 257172022 Ordinirio Data: 27/07/2022 Pagina 1/1
Credor: 2517 Joana Dare da Silva
Endereco: - - CEP.
C.P.F.; 058.222.369-52 R.G.: #.339.706-3 CGCM
Orgdo: 01. CIS-COMCAM Process.........t 02022
Unidade: 01.001. Cis-Comecam Tipo de Lil:i!:lt:;;"m:m-“]‘t‘m‘“'"ﬂ1

I'rog. Trabalho:

Elemento Desp.:
Reduozido: 2
F. de Recurso: 1005

Desdobramento: 14 01

DIARIAS - CIVIL

SERVIDORES EFETIVOS

10.302.0001.2.001. Manutengio Administrativa do Cis-Comeam
3.3.9.0.14.00.00.

Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente

N® Licitagiio........: /

Data Licitacio:

01001 | ¥. de TCE:

Dotacio Inicial
10.000,00

Saldo Anterior
18.450,00

Valor
900,00

Saldo Atual
17.550.00

ESPECIFICACAO

ITEM QID UN
] 3 Didri  DIARIA(S),
HISTORICO:

VLR. UNITARIO

300,00

IMPORTE REF. A LIBERACAO DE DIARIAS, REFERENTE A PARTICIPAR DO CURSO “NOVA LI DI 1 ICICTACOES |

VLR. TOTAL

900.00

Local de Entrega

Total Retengoes:

0,00

Total Liq. Empenho:

900,00

Empenhado por:

Conferido por:

LIQUIDACAO

Servigos foram Prestados

Leandro Roque Avila

Y 7 G .
Z:(JC(/Z/M 2 et Declaro que os ateriais foram Entresues

ROGLRIO DE OLIVEIRA CONTADOR B get Mtetions Batah Enloepyes

o= Obra Executada
Autorizo a Despesa Acima Discriminada
] Data Note / Assinatura
CAMPO MOURAO, de de
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima
especificado, proveniente, desta nota de empenho,

Credor (CPEACNPID

Coordenador CAMPO MOURADO, de de
RECIBO Bancg
Recebifemos) da tesouraria da CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER,
DE SAUDE DE CAMPO MOURAQ, a importincia especificada acima N° da Conta N° da Cheque
e¢m moeda corrente do pais,
CAMPO MOURAO, de de
Anolagbes




CIS-COoOMCAM

) ; s “'-‘“ CONSORCID INTERMUMICIFAL DE SAUVDPE DA COMUNIDADE DOS
odin + @ MUMNICIFIOE DA REGIAC DE CAMPO MO URAC i C O M CaM

ANEXO I - SOLICITACAO DE DIARIAS — ATO N° 015/2022.
OBS.: Resolucio n. 8/2013 — Cédigo do ato n. 83. 733

PROPOSTA DE VIAGEM
Nome: Joana Darc da Silva — Matricula 163 1571
Servidor(a) | Cargo ou Funcio: Patriménio il

Servico a executar e periodo

Servico a 1) Viagem a Foz do Iguacu, Parand, com percurso de: 634 Km

executar

e periodo

Justificativa detalhada (razoes)

De: 26/07/2022 4 29/07/2022.

Cidade Destino: Foz do lguacu, Parana

Percurso: 634 KM

Objetivo: A presente viagem visa 0s seguintes assuntos:
Participar do curso “NOVA LEl DE LICITACOES E CONTRATOS ADMINISTRVIOS — PONTO
POLEMICOS”, realizado pelo TCE/Pr na Cidade de Foz do Iguagu/Pr

Justificativa:
O presente evento visa o conhecimento mais detalhado sobre a nova Lei de Licitacdes e Contratos
Administrativos.

DATA DA SAIDE EM VIAGEM: 26/07/2022 as 13:30 horas.
DATA DO RETORNO A C. MOURAQ: 29/07/2022 4s 1:00 hora.

Didiri: RS 306,00 — "Resolugdo 8 2003 Are 11 - Didgria Integral - A cada afastamenta do Municipio sede do Cis-Comeam,_gue énsejar prernoite

45 Didrig; RS 130,00 = “Resolugdo 8 2003 - A, 1% 1 - 1 2 (meiaqy de Digrig A cada afasiamenio,_que ndo ensgiar perpoite, ¢ e o percurso for superior a [00 feem) quitmetros .

Y4 Didiria: RS 75,00 — “Rexolupdo 8 2003 < Art 1% 0 - " A (um guario) de Didria — A cada afiastamento, que ndo ensejar werite, e gue o perciirse for fifertor a 100 feen) guilimetros ",

Relatorio Localidade N° de Dias
De - Foz do Iguacu — Pr. 3 didrias
Viagem
Prazo de Utilizacao Importancia requisitada
26/07/2022 a 29/07/2022 900,00

Meio de Viagem: Veiculo Oficial Gol Placa BBX9840.
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CISCOMCAM

Campo Mouréo, 26 de julho de 2022

Para: Coordenacéao Ciscomcam
Assunto: Capacitagdo nova Lei de Licitac6es

Venho por meio desta, solicitar autorizagdo para participacéo na capacitacao:
Nova de Licitacdes e Contratos Administrativos — pontos polémicos,
promovida pela EGP e TCE, e que ocorrera entre as datas de 27 a 28 de julho
de 2022 na Cidade de Foz do Iguagu- PR.

Justificativa:

Com a alteragéo da Lei de Licitagéo faz-se necessario capacitacdo dos membros
da Comisséao de Licitacdo, Portaria 50/2021.

Atenciosamente, PROTOCOLO

102007

Recebido em

Ass.

] O /
j,lcﬁz\"ﬁ-ﬁ \'-)Lﬂu- < g /)! S NS

; Joana Darc da Silva

7 SN
X

Rua Mamboré, 1542 — Campo Mourdo — CEP: 87302-140 CNPJ: 95.640.322/0001-01

Fone: (44) 3523-36R4 — e-mail: onwvidoriafmciccomeam ecom hr
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18/07/2022 08:20 Email — cida santos — Outiook

it

Cutiook S0 Pesquisar 3 Raupirse Agova 3
= = MOva muansagem W Excluir T Arquivar A Lixo Eletrénico ~ & Limpar €8 Moverpara v () Categorizar ~

= g = e Confirmacio da inscricio - Curso "NOVA LEI DE LICITAGOES E
o O caixade En... 243 & CONTATOS ADMINISTRATIVOS — PONTOS POLEMICOS" - 27 e 28

de julho Foz do Iguagu
f@ Lixo Eletronico 7 J ; S ek

79 Rascunhos B Degp <egp@tce.pr.gov.br> & o~
' Ce: Rafaela Mocellin Campelo Schorr Seq, 18/07/2072 12:22
2> Itens Enviados
w ”
il Itens Excluidos 42 CONFIRMAMOS sua inscricio para o curso "NOVA LEl DE LICITACOES E CONTATOS
@ ADMINISTRATIVOS — PONTOS POLEMICOS", a ser realizado nos dias 27 e 28 de julho em Foz do
5 Arquivo Morto lguagu - PR
) Local: Centro de Convengdes - Saldo Naipi Rua Jardim Alegre Esquina Avenida das Cataratas.
@ (7 Anotacdes : Horario: 08h30 as 17h
= £3 Historico de Con... PROXIMOS EVENTOS:

17 e 18/AGOSTO — lacarezinho

N hesta SETEMBRO — Unido da Vitéria, Londrina e Umuarama
G Ghinas OUTUBRQ - Cascavel e Francisco Beltrdo

pe NOVEMBRO — Telémaco Borba e Curitiba

MNoveo grupo

Informamaos que o estacionamento € pago.
Solicitamos a contribuigdo com um kg de alimento para doacado.

*Para cancelamento, favor responder este e-mail.

Aguardamos a sua presenga!

EGP | TCEPR

¢~ Responder = > Encaminhar



S COMPRA
HOTEL COLON
ROD BR 489 11237

lll'.' =35
00 TLUACH

VIA CLIENTE
O£ DO IGUAGU/PR

28/07/2022 «12.21

stone

VILLA PAIOL RESTAURANT

CNPJ: 24.215.523/0001-13

TOTAL: R 21,50

( crépiTo

R$ 31,64 )

DERITO A VISTA
VISA. ELECTRON
28197
Alto: 17

S L ek 1Y

L3

Tei'n:LW380770

Restaurante Villa Paiol
J15.523/0001-13 Villa Pawol Restaurante Ltas - ke
i Cataratas, 3570 - Loj "006shop Pall Catu

CEP B5853-000 . Vila Yelanda

Fane (45) 35380058 - Foz do lguacu - PR

Documeanto Auxiliar da Noto Fiscal de
_Consumidor Eletronica

CNE

Ay T

iem oy, Desciigio Glde Un VU~ " Vi Tutar
BG1 4r CAD POR KRG IND 504 Linx 79,90 40.28

w Impstes RS 12.66) -

OU: JB4 PRAT S UNVA PET 1.UnR 7040
_ AVl Aprox impostas RS 2200 S

QTD JOTAL DE ITENS o2
Valo! Total RS 1/.26
FORMA UE PAGAMENTO Vaiu Pago
Laitas de Crédite 47 2o

VISA - #*+43295
PAYWAVE/VISA

Consulte pela Chave de Acessa em
nitp raeevs difeportal fazeaua progov b/
dfe portalirestiservico/consultaNFCe?
G4 2155 2300 0113 6500 1000 1531 1710 B 74 BYT/

b B

NFC-e N L0 58117 Sene D01
20072022 13108 51

Protecalo de Sutorizagdo
141221008321688

Data de Autonzacas 270072022
13,0843

Tributos Tolas Incidentes tLel Federal 12 741/2012, 1486

SErHE 870
£ 15 Fedaeral € RS 8.51 Esl,
FECOMERCIC 2C01CY

Thk dprux R5

Fonte 'BP T

AUT 194417

Sunha Aprovada
SH 4ABBOPYDS | 6.3.0

rede.

BOTEL COLONIAL

ROD BR

TOTAL:

DEBITU

te/07/22 -

459 1

Auto.14aBEd1

A VISTA
VISA ELECTRON

19HOS

B0 DOSUMENTO RSCAL DEMNF
COMPROVANTE K

:
3

H B2 ¢ L2
Clek} | Vik CLIENTE
CASTELLETTO DAL PLILLG
CNPY 77 665 47 1G001-03
MATELARLLA TR

9,50

VisA

PGS 9099529

Il HEL T A vista

*ILFS

LOC 478144

stone
TAURANT
wlmnf{m?;&?fssszarmma

(creniTO | __"_’T_s_@

ViA CLIENTL
FO7 DO IGUAGLYPR

27072022 + 1308

ALIT: BA3E30

CHPD: 76, 68D, 504/ 0001-38

- ees= 3245
o= = SN 1721038488 3100
VIA CLIENTE
VIACLIENTE
L0 oAGIPR stone
Srarenmiretaizgg PRECO JUSTO
= 2807/2022 - 12:08 CNPJ: 24.300.623/0001-48
(¢} :
—. (créniTo R$ 16,99 |
VISA - »++03295 AUT: 131938

SN, GHBTEINY -3.08.0

CNPJ:02648860000198 LANCHONETE E RESTAURANTE
v
Documento Auxilia da Mola Fiscal de Cu, sumidor Elelrénica
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Ginail - Howel Colonial Tguagu - Check-out: 2622-1635 https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=4b1d06e244& view=pt&searc...

M Gmajl Joana Silva <joana.wanderbroock@gmail.com>

Hotel Colonial Iguagu - Check-out: 2622-1635

1 mensagem

Hotel Colonial Iguagu <hotel-info@apphotel.one> 28 de julho de 2022 08:42
Responder a: reservas@hotelcolonialfoz.com.br
Para: joana.wanderbroock@gmail.com

cod  Hotel Colonial Iguagu

IGUACU por Hotel Colonial lguagu

Ola, JOANA DARC DA SILVA!

Agradecemos por nos escalher.

- Abaixo estao alguns detalhes de sua estadia conosco.

Hospede
JOANA DARC DA SILVA

Categoria de Apartamento
STD - QUADRUPLO ( 222)

Check-in Check-out
26/07/2022 28/07/2022 3 Adultos O Criancas

Esperamos que vocé(s) tenha(m) tido uma 6tima estadia e que
possamos nos ver em breve.

Obrigado.

ROD BR469, 11237. Foz do Iguagu/PR. 85855750
CNPJ 76680404000135 E-mail reservas@hotelcolonialfoz.com.br Telefone 554535297711



Gmail - Declaragdo de participacio hitps://mail.google.com/mail/w/1/?1k=4b1d06e244 & view=pt&searc...

M Gmall Joana Silva <joana.wanderbroock@gmail.com>
Declaracéo de participacéo

1 mensagem

Degp <egp@tce.pr.gov.br> 1 de agosto de 2022 13:18

Para: "joana.wanderbroock@gmail.com" <joana.wanderbroock@gmail.com>

A Escola de Gestao Publica do Tribunal de Contas do Parand, declara para os devidos fins que, Joana
Darc da Silva inscrito(a) no CPF sob o n2 058.222.369-52 registrou presenca no curso Nova Lei de
Licitagdes e Contatos Administrativos - Pontos Polémicos, realizado no dia 27/07/2022 e 28/07/2022,
na cidade de Foz do Iguacgu — PR, no horario das 08h30 as 17h.

Curitiba, 01 de agosto de 2022.
Atenciosamente,

_—
AEGP J»TCEPR



HOULSYII Oargioy,



